
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ 

ԱՐՋՈՒՏԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ 

Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Արջուտ համայնք,  
ՀՀ Լոռու մարզ, գ. Արջուտ, 4-րդ փ., շենք 26, Հեռ. 093 19 91 34, arjut.lori@mta.gov.am 

N ԳԱ62 

27 մարտ 2019թ. 

   

ՀՀ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶՊԵՏԱՐԱՆ 

ՄԱՐԶՊԵՏ 

ԱՆԴՐԵՅ ՂՈՒԿԱՍՅԱՆԻՆ 

 Կից ներկայացնում ենք Արջուտ համայնքի ղեկավարի թիվ15-16 որոշումները: 

  

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                 ՎԱՐԴԱՆ ՄԿՐՏՉՅԱՆ    

  

  

Կատ. `  

27.03.2019

X



 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ 

ԱՐՋՈՒՏ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 

Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Արջուտ համայնք 

ՀՀ, Լոռու մարզ, գ.Արջուտ, 093 19 91 34 arjut.lori@mta.gov.am 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
27 ՄԱՐՏԻ 2019թվականի N 15-Ա 

ԱՐՋՈՒՏ ՀԱՄԱՍՅՆՔՈՒՄ ԳՏՆՎՈՂ ԱՆՇԱՐԺ ԳՈՒՅՔԻՆ ՓՈՍՏԱՅԻՆ 

ՀԱՍՑԵ ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

 Ղեկավարվելով <Տեղական ինքնակառավարման մասին> Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 35-րդ հոդվածի 1-ին մասի 22-րդ կետով, հիմք ընդունելով 

Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2005թվականի դեկտեմբերի 29-ի 

թիվ 2387-Ն որոշումը՝ 

Որոշում եմ՝ 

 ՀՀ Լոռու մարզի Արջուտ համայնքի 06-019-018-003 ծածկագրի տակ գտնվող 

անշարժ գույքին տրամադրել Արջուտ համայնք, 19 փողոց,19 նրբանցք, թիվ 3 

փոստային հասցե: 

  

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝               ՎԱՐԴԱՆ ՄԿՐՏՉՅԱՆ 

20 19թ. մարտի  27     

գ.Արջուտ            

27.03.2019

X



 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ 

ԱՐՋՈՒՏ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 

Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Արջուտ համայնք 

ՀՀ, Լոռու մարզ, գ.Արջուտ, 093 19 91 34 arjut.lori@mta.gov.am 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
27 ՄԱՐՏԻ 2019թվականի N 16-Ա 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ԱՐՋՈՒՏ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

ՄԻՋՈՑԱՌՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ-ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  

 Ղեկավարվելով <Արտակարգ իրավիճակներում բնակչության պաշտպանության 

մասին> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 15-րդ հոդվածի 1-ին մասի  դ 

ենթակետով, <Քաղաքացիական պաշտպանության մասին> ՀՀ օրենքի 7-րդ հոդվածի 

1-ին մասի ե կետով, ի կատարումն Հայաստանի Հանրապետության Լոռու 

մարզպետի 12 մարտի 2019 թվականի թիվ 82-Ա որոշման՝ 

Որոշում եմ՝ 

1,Հաստատել Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Արջուտ համայնքի 

տարածքում արտակարգ իրավիճակներում բնակչության պաշտպանության և 

քաղաքացիական պաշտպանության համակարգերի 2018թվականի գործունեության 

արդյունքների անփոոման ժամանակ արձանագրված խնդիրների լուծմանն ուղղված 

միջոցառումների պլան-ժամանկացույցը՝ համաձայն հավելվածի: 

2,Կատարված աշխատանքների վերաբերյալ տեղեկատվություն ներկայացնել Լոռու 

մարզային փոկարարարական վարչություն: 

3,Սույն որոշման կատարման հսկողությունը դնել Արջուտ համայնքի ղեկավարի 

տեղակալի վրա: 

4,Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից: 

   

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝            ՎԱՐԴԱՆ ՄԿՐՏՉՅԱՆ 

27.03.2019

X


	00
	15
	16

